
ZARZĄDZEN I E N R  106 .2023  
B urmis t rza  Mias ta  Dęb l in  

z  dn ia  31  maja  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 105.2023 z dnia 31 maja 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 106.2023 z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 363 411,79 18,68 363 430,47 

75095 Pozostała działalność 92 037,56 18,68 92 056,24 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

727,56 18,68 746,24 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 359 779,00 256,00 3 360 035,00 
85395 Pozostała działalność 3 282 844,00 256,00 3 283 100,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

202 114,00 256,00 202 370,00 

Razem: 78 654 149,04 274,68 78 654 423,72 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 106.2023 z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 971 916,16 18,68 7 971 934,84 

75011 Urzędy wojewódzkie 209 888,00 0,00 209 888,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 543,17 22,18 142 565,35 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 -22,18 9 977,82 

75095 Pozostała działalność 311 166,16 18,68 311 184,84 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 296,18 15,63 311,81 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57,88 3,05 60,93 

801 Oświata i wychowanie 37 969 326,16 0,00 37 969 326,16 
80101 Szkoły podstawowe 12 805 914,18 3 962,00 12 809 876,18 

4220 Zakup środków żywności 838,00 180,00 1 018,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 597 157,00 10 118,00 607 275,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 145 569,18 -6 336,00 7 139 233,18 

80104 Przedszkola 6 641 084,72 -3 392,00 6 637 692,72 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 225 356,00 -3 392,00 221 964,00 

80107 Świetlice szkolne 1 813 227,80 -570,00 1 812 657,80 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 983,00 -570,00 65 413,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

294 218,52 0,00 294 218,52 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 109,00 -1 957,00 2 152,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 647,91 1 957,00 62 604,91 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

850 243,77 0,00 850 243,77 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 818,00 -235,00 19 583,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 504 118,40 235,00 504 353,40 

852 Pomoc społeczna 3 639 342,86 0,00 3 639 342,86 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 328 038,00 450,00 1 328 488,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 450,00 2 450,00 

85295 Pozostała działalność 41 564,86 -450,00 41 114,86 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -450,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 371 779,00 256,00 3 372 035,00 
85395 Pozostała działalność 3 282 844,00 256,00 3 283 100,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 814,00 130,00 944,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 105,00 105,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21,00 21,00 

855 Rodzina 8 464 003,55 0,00 8 464 003,55 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 130 576,45 2 797,00 6 133 373,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 585,00 8,00 236 593,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 416,00 -8,00 16 408,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 153,00 1 612,00 520 765,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 997,00 185,00 6 182,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 1 000,00 8 100,00 

85504 Wspieranie rodziny 76 687,00 700,00 77 387,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 256,00 626,00 10 882,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 459,00 74,00 1 533,00 

85508 Rodziny zastępcze 532 050,00 -3 497,00 528 553,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 532 050,00 -3 497,00 528 553,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 991 601,34 0,00 7 991 601,34 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 500,00 0,00 56 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -3 000,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 86 490 473,46 274,68 86 490 748,14 

BeSTia Strona 2 z 2 


